
Ramię Podnoszące Ergonomiczne 2szt 38cm
- Uniwersalne Narzędzie
Indeks: 689989 Producent: ZMURED Kod producenta: 2

Cena: 215.85 zł

Opis

Ramię oszczędzające pracę, 2 szt., 38 cm regulator
wysokości narzędzie do podnoszenia ręcznego, podnośnik
do montażu szafek drzwi i drewnianych paneli podnoszących
szafkę podnośnik
Producent: ZMURED

Ramię oszczędzające pracę 39 cm: 2 szt. najdłuższe narzędzie do podnoszenia ręcznego, które można podnieść do
38 cm. Może zaspokoić wszystkie Twoje potrzeby. Jest to obecnie najdłuższe narzędzie do podnoszenia ręcznego.
Wysokiej jakości materiał z litej stali: ulepszone narzędzia do podnoszenia, pogrubiona podstawa z litej stali i drążek
podnoszący, nośność jest silniejsza, pogrubiona sprężyna falista ze stali nierdzewnej o wysokiej wytrzymałości,
dłuższa żywotność. Poszerzona konstrukcja uchwytu zwiększa obszar łożyska siły i jest wygodniejsza w użyciu.
Ręczne narzędzie z ramieniem unikalny proces stalowy: stalowy materiał regulatora wysokości przeszedł proces
wtórnego hartowania. Stal podnośnika jest mocniejsza niż zwykła stal, a siła nośna jest 5 razy większa niż oryginalny
(proces hartowania: stal jest podgrzewana do krytycznej temperatury i utrzymywana przez pewien czas). Czas,
natychmiast po zanurzeniu w zimnym medium i szybko schłodzony) może poprawić wytrzymałość, wytrzymałość i
odporność na zużycie stali.
Wielofunkcyjne ramię oszczędzające pracę: Regulator wysokości ze stali nierdzewnej jest bardzo odpowiedni do
montażu drzwi i okien, podłóg, łączenia drewna, podnoszenia mebli, płytek, towarów itp., sklejki, blatów, ram, ganków,
szafek, pracy dla dwóch osób, użyj regulatora wysokości łatwo rozwiązanego przez jedną osobę, jest
najpotężniejszym asystentem instalacji.
Prosty i stosowny: Zestaw podnośników ręcznych można dowolnie regulować w górę i w dół, aby łatwo kontrolować
wysokość. Chwyć uchwyt, aby zwiększyć wysokość i lekko dociśnij stalową płytę dociskową, aby zmniejszyć
wysokość. Jest to najlepszy prezent dla instalatorów, portterów lub przyjaciół, którzy lubią się angażować.

kolor: Ulepszona czarna stal 2 szt
nazwa typu elementu: Ramię oszczędzające pracę
zawarte komponenty: 2 szt. ramię oszczędzające pracę
waga opakowania przedmiotu: 1.58 kilograms
producent: ZMURED
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0768459114920, 768459114920
Nazwa modelu: Ramię oszczędzające pracę
zalecane węzły przeglądania: 20852576031
punkt znaku wypunktowania: Ramię oszczędzające pracę 39 cm: 2 szt. najdłuższe narzędzie do podnoszenia
ręcznego, które można podnieść do 38 cm. Może zaspokoić wszystkie Twoje potrzeby. Jest to obecnie najdłuższe
narzędzie do podnoszenia ręcznego., Wysokiej jakości materiał z litej stali: ulepszone narzędzia do podnoszenia,
pogrubiona podstawa z litej stali i drążek podnoszący, nośność jest silniejsza, pogrubiona sprężyna falista ze stali



Materiał stal

Długość 38 cm

Ilość w opakowaniu 2 szt.

nierdzewnej o wysokiej wytrzymałości, dłuższa żywotność. Poszerzona konstrukcja uchwytu zwiększa obszar łożyska
siły i jest wygodniejsza w użyciu., Ręczne narzędzie z ramieniem unikalny proces stalowy: stalowy materiał regulatora
wysokości przeszedł proces wtórnego hartowania. Stal podnośnika jest mocniejsza niż zwykła stal, a siła nośna jest 5
razy większa niż oryginalny (proces hartowania: stal jest podgrzewana do krytycznej temperatury i utrzymywana przez
pewien czas). Czas, natychmiast po zanurzeniu w zimnym medium i szybko schłodzony) może poprawić
wytrzymałość, wytrzymałość i odporność na zużycie stali., Wielofunkcyjne ramię oszczędzające pracę: Regulator
wysokości ze stali nierdzewnej jest bardzo odpowiedni do montażu drzwi i okien, podłóg, łączenia drewna,
podnoszenia mebli, płytek, towarów itp., sklejki, blatów, ram, ganków, szafek, pracy dla dwóch osób, użyj regulatora
wysokości łatwo rozwiązanego przez jedną osobę, jest najpotężniejszym asystentem instalacji., Prosty i stosowny:
Zestaw podnośników ręcznych można dowolnie regulować w górę i w dół, aby łatwo kontrolować wysokość. Chwyć
uchwyt, aby zwiększyć wysokość i lekko dociśnij stalową płytę dociskową, aby zmniejszyć wysokość. Jest to najlepszy
prezent dla instalatorów, portterów lub przyjaciół, którzy lubią się angażować.
numer modelu: 2
Opis produktu: Narzędzie ręczne z ramieniem 2 szt. ramię oszczędzające pracę
marka: ZMURED
nazwa przedmiotu: Ramię oszczędzające pracę, 2 szt., 38 cm regulator wysokości narzędzie do podnoszenia
ręcznego, podnośnik do montażu szafek drzwi i drewnianych paneli podnoszących szafkę podnośnik
poziom opakowania: unit
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie ręczne
data uruchomienia strony produktu: 2022-10-09T06:17:16.055Z
numer części: 2

Parametry

Zdjęcia
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